
 

 

1. Recopie plusieurs fois les mots de la dictée 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savoir 

écrire 

 

Prénom : __________________________ 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 



2. Ecris les mots sous les dessins 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Colorie les lettres pour former le mot 

 

 

c v p a h e f 

i u d b m c o e 

r c d s p a i 

vache robe os 

bébé bus 

lama  cube 

_______________________

__ 

_______________________

__ 

_______________________

__ 

_______________________

__ 

_______________________

__ 

_______________________

__ 

_______________________

__ 

_______________________

__ 



4. Complète les mots croisés 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Lis les mots et relie au dessin 

 

 

lama 

radis robe 

bébé 

os bus 


